
 
Słupsk, dnia 25.11.2022 r. 

 

Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 
ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

      

 
Dotyczy:  Dostawa aparatury badawczej na potrzeby utworzenia centrum INTERPOM- nr 

sprawy 16/PN/2022 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Część 10: 

Nr 

oferty 
Firma 

Liczba punktów w 

kryterium Razem 

punktów 
cena 

Okres 

gwarancji 

2. 
Pro-Environmment Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 

101, 02-089 Warszawa, woj. mazowieckie, NIP: 5213717598 
60 0 60 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji 

warunków zamówienia i zostały ocenione, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane  

w specyfikacji kryterium wyboru ofert. 

 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 

Część 10: 

Nr 

oferty 
Firma 

Kryterium/waga 
Liczba punktów w 

kryterium 
Razem 

punktów Cena PLN 

60% 

Okres 

gwarancji 

40% 

cena 
Okres 

gwarancji 

2. 

Pro-Environmment Polska Sp. z o.o., 

ul. Żwirki i Wigury 101, 02-089 

Warszawa, woj. Mazowieckie, NIP: 

5213717598 

135 267,61 12 m-cy 60 0 60 

 

 

       mgr Emilia Simonowicz  

Kierownik Biura ds. Funduszy                                          

          Zewnętrznych 

 

 

 

 

 

 


